

# Lykke Holding Ringe ApS

Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Elna Teglværk**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lykke Holding Ringe ApS  
Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

CVR-nr: 38243527  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Lykke Cykler & Scootere ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 671. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.381 og en egenkapital på tkr. 1.373.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-2.968</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-2.969</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		673.512	655.205
Andre finansielle indtægter .....		67	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>669.829</b>	<b>652.236</b>
Skat af årets resultat .....		810	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>670.639</b>	<b>652.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		273.512	655.205
Overført resultat .....		397.127	-2.969
<b>I alt .....</b>		<b>670.639</b>	<b>652.236</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		978.717	705.205
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>978.717</b>	<b>705.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>978.717</b>	<b>705.205</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		123.469	0
Tilgodehavende skat .....		0	67.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.469</b>	<b>67.246</b>
Likvide beholdninger .....		278.563	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.032</b>	<b>67.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.380.749</b>	<b>772.451</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		925.748	655.205
Overført resultat .....		397.127	-2.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.372.875</b>	<b>702.236</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.874	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.874</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	70.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>70.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.874</b>	<b>70.215</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.380.749</b>	<b>772.451</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	655.205
Andel i årets resultat jf. note	673.512
Udloddet udbytte	-400.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>978.717</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lykke Cykler & Scootere ApS	100%	978.717	673.512

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med

øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 8.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1